

**BEMI ApS (binavn: RE-CONSULT Denmark  
ApS)**

**Lindgrensvej 2, Over Hornbæk**

**8920 Randers NV**

**CVR-nr. 29141851**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

## **Dirigent**

---

Navn: Michael Vad Petersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BEMI ApS (binavn: RE-CONSULT Denmark ApS)  
Lindgrensvej 2, Over Hornbæk  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29141851

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 29669301

E-mail: [mvp@re-consult.dk](mailto:mvp@re-consult.dk)

### **Direktion**

Michael Vad Petersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med formidling af investeringsejendomme og finansiering heraf samt rådgiver og yder assistance omkring ejendomsforhold.

Herudover er selskabets formål tillige at yde anden virksomhedsrådgivning, herunder bl.a. professionelt bestyrelsesarbejde. Selskabet har imidlertid ikke ydet sådanne aktiviteter i regnskabsperioden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et overskud på 35 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 30.06.2016 udgør (188) t.kr.

Selskabet er i året fusioneret med datterselskabet RE-CONSULT Denmark ApS, hvis navn i den forbindelse er tilføjet som binavn til BEMI ApS.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer ligeledes i det kommende år et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>90.445</b>	<b>(111.316)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(41.583)</u>	<u>(30.979)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>48.862</b>	<b>(142.295)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.593)</u>	<u>(12.086)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>35.269</b>	<b>(154.381)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>(94.315)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>35.269</u></b>	<b><u>(248.696)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>35.269</u>	<u>(248.696)</u>
		<b><u>35.269</u></b>	<b><u>(248.696)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.209
Andre tilgodehavender	4	0	681
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.334</u>	<u>4.667</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>7.334</b></u>	<u><b>80.557</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>63.168</b></u>	<u><b>20.142</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>70.502</b></u>	<u><b>100.699</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>70.502</b></u></u>	<u><u><b>100.699</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(312.960)</u>	<u>(348.229)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(187.960)</u></b>	<b><u>(223.229)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.803
Anden gæld		<u>258.462</u>	<u>322.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>258.462</u></b>	<b><u>323.928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>258.462</u></b>	<b><u>323.928</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>70.502</u></u></b>	<b><u><u>100.699</u></u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(348.229)	(223.229)
Årets resultat	0	35.269	35.269
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(312.960)</b>	<b>(187.960)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, men ledelsen forventer at retablere denne gennem driften i løbet af de kommende år. Selskabet har pr. 30.06.2016 et mellemværende med selskabets anpartshaver på 220.568 kr. Anpartshaver har tilkendegivet, at der kun afdrages på mellemværende, hvis selskabet har likviditet hertil.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	22.892	27.208
Andre omkostninger til social sikring	0	3.771
Andre personaleomkostninger	18.691	0
	<u><b>41.583</b></u>	<u><b>30.979</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	94.315
	<u><b>0</b></u>	<u><b>94.315</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	0	681
	<u><b>0</b></u>	<u><b>681</b></u>